Camara Municipal de

ALEXANIA
rktnnatt Dude 1961

Oficio n°. 214/2021 Alexânia-GO, 25 de novembro de 2021.

Ao Exm°. Sr.
ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito do Município
Nesta

L.)

Prezado Senhor Prefeito,

A par de satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Vossa Excelência, o requerimento dos senhores vereadores, Antônio
Emerson de Sousa Caçula e Cláudio Valadares Cornélio. 0 qual foi aprovado por esta
Casa de Leis, em Sessão Ordinária, do dia 24 de novembro de 2.021, para conhecimento
e devidas providências. Seguem cópias em anexo.

Sem mais para o momento e na certeza de pronto atendimento
aproveitamos da oportunidade para renovarmos os nossos mais elevados votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

.70 Ov; Os-I"
orivaldo Biam Cardoso

Presidente da Câmara Municipal

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexania/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01 c) Ocamaraalexania
Fone: 62 3336 1373  Email:  camaramunicipaldealexania@gmail.com camaraalexania.go.gov.br

*4  4.4.,. Camara Municipal de

. ALEXANIA
Dessio 1961

REQUERIMENTO

0 Vereador do Município de Alexânia, Estado de Goiás, Antônio
Emerson de Sousa Caçula, no uso de suas atribuições asseguradas por Lei,
notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através do presente
instrumento, requer à Presidência desta Casa Legislativa, que submeta à apreciação
do Plenário, e após sua aprovação, que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo,
Dr.  Allysson Silva Lima, no sentido de determinar ao setor competente para que
adote as seguintes  provide  ncias: 1- A construção de um quebra-molas na Rua 05
Quadra B-92 Lote 17-A, Setor Geraldo Jaime. Em frente a Igreja Assembleia de
Deus, próximo a Escola  Laura  Barbosa, pois ali tem um grande fluxo de crianças.
E tapar buracos na mesma rua; 2- Ver a possibilidade da construção de uma
quadra esportiva e reparação do muro que está prestes a cair e causar danos a
terceiros da Escola  Laura  Barbosa, e, 3- E providenciar a troca de lâmpada
queimada na Rua 92 Quadra 152 Lote 23.

Termos em que pede deferimento.

Alexânia-GO, 24 de novembro de 2021.

ANTÔNIO -T6 DE SOUSA CAÇULA

VEREADOR  — PROS

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alex:A[14/GO • CNPJ: 24.857_781/0001-01
Fnno• WZZA 1V7Z rzmzramminirinnitioAlovanintiberrnAil erim

0 ab Ocamaraalexania
ramaraalowania an.anv hr

• ,i'ILVEUCZMIC,-.

Camara Molicipal de

ALEXANIA
Doscla 1901  AliPaz&

REQUERIMENTO

0 Vereador do Município de Alexânia, Estado de Goiás, Sr.
Cláudio Valadares Cornélio, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
asseguradas por Lei, notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através
do presente instrumento, requer à Presidência desta Casa Legislativa, que submeta

apreciação do Plenário, e após sua aprovação, que seja oficiado ao Chefe do
Poder Executivo,  Dr.  Allysson Silva Lima, no sentido de solicitar ao setor
competente cópia integral do processo da empresa ELDORADO CONSTRUÇÃO
E COMÉRCIO LTDA-EPP, inscrito no CNPJ n°. 24.626.104/0001-74,
CONDOMINIO PÔR DO SOL.

Termos em que pede deferimento.

Alexãnia-GO, 24 de novembro de 2021.

/ 7/7//

CLAUDIO VALADARES CORNELIO

VEREADOR — SOLIDARIEDADE

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexania/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01
Frinia• ZZZA 1X7XrnH.rarnaramainirinntrienieenniztasamail rrim

@ 121 Ocamaraalexania
tamaraalpvania an.conv.hr

Camara Municipal de

ALEXANIA
43214% Desdo 198I

REQUERIMENTO

0 Vereador do Município de Alexânia, Estado de Goiás, Sr.
Claudio Valadares Cornélio, no uso de suas atribuições asseguradas por Lei,
notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através do presente
instrumento, requer à Presidência desta Casa Legislativa, que submeta à apreciação
do Plenário, e após sua aprovação, que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo,
no sentido de determinar a Autarquia de Trânsito que realize a manutenção da Rua
64, Quadra 04, Setor X, nesta cidade, considerando que a referida localidade
encontra-se intransitável.

Termos em que pede deferimento.

Alexânia, GO, 23 de novembro de 2021.

co(rf-e-f
CLAUDIO VALADARES CORNÉLIO

VEREADOR - SOLIDARIEDADE

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexânia/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01
Frinb- TXXA 1X7% Frnzil. rzrevarzrniinirinztrionlorznintaarnzil rnirri

c7) @camaraalexania
ramaraatawania an.onv hr

a3114?,, Zi_

Allysson Silva Lima
Pmfelto Municipal

4\Y

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5